АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2018                                                                                                        № 234

О внесении изменений в постановление

Главы  Вязниковского района от

22.02.2011 № 196 «О создании учебно-

консультационных пунктов по

гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям и об организации их

деятельности»

В соответствии с 33 статьей Устава муниципального образования

Вязниковского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Вязниковского  района от 22.02.2011

№ 196 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям и об организации их деятельности»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Ежегодно в срок до 25 февраля разрабатывать Комплексный план

мероприятий по подготовке неработающего населения Вязниковского района

в области гражданской защиты.».

1.2. В приложении № 1 «Перечень учебно-консультационных пунктов

по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, создаваемых на

территории муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области»:

1.2.1. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«9. МБУ «КДК» Дом культуры «Отдых»

поселка Лукново Вязниковского

района

Вязниковский район, поселок

Лукново, улица Первомайская,

дом 4а, тел. 6-84-28»

1.2.2. Дополнить  строкой 11 следующего содержания:

«11. МБУ «КДК» Дом культуры поселка

Октябрьский Вязниковского района

Вязниковский район, поселок

Октябрьский, улица Клубная,

дом 6»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и

строительства

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                  И.В. Зинин